Turunan Fungsi Trigonometri






Contoh:
Tentukan:
1. 
Penyelesaian. Andaikan  maka
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Penyelesaian
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Turunan Invers Fungsi Trigonometri







Contoh:
3. Tentukan 
Penyelesaian

= 

4. Tentukan 
Penyelesaian

=
= 

Tiap rumus pendiferensialan menghasilkan rumus integral. Mengenai hal ini akan kita bahas lebih lanjut.




Contoh:
5. Hitunglah 
Penyelesaian


Latihan
Tentukan 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
Tentukan Integral 
7. 
8. 
9. 
10. 
